12

           UBND HUYỆN CẦN GIỜ

   TRƯỜNG MẦM NON TAM

                THÔN   HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:  78/QĐ-MNTTH                                 Cần Giờ, ngày 06 tháng 9 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Phân công viên chức phụ trách công khai
 Trường Mầm non Tam Thôn Hiệp
[image: image1]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM THÔN HIỆP
            Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 1999 của Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về thành lập Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp;

Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2014 của Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về đổi tên Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp thành trường Mầm non Tam Thôn Hiệp;

           Căn cứ cứ Thông tư 09/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
           Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT 19 tháng 05 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt

động của cơ sở giáo dục công lập (Điều 09; Điều 10)

Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH

          ĐIỀU 1.  Trường Mầm non Tam Thôn Hiệp phân công viên chức phụ trách thực hiện công khai các ông (bà) có tên sau đây:
               Bà Nguyễn Thị Châu Long
- Nhân viên văn thư -TT văn phòng
           ĐIỀU 2.  Có trách nhiệm thực hiện công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công; Thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu mẫu: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai thu, chi tài chính.

ĐIỀU 3. Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT

- Như điều 3

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Gái

PHÒ